
 
Р Е Ш Е Н И Е  

« 16 » июля 2019 года         № 88/1009-4 

с. Раевский 

 

О возложении полномочий секретаря территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан на члена территориальной избирательной комиссии  

с правом решающего голоса Бибаеву Н.А. 

 

В связи с приостановлением полномочий секретаря территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан З.А. Мухаметзяновой (решение от 16 июля 2019 № 88/1008-4) 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан решила: 

возложить полномочия секретаря территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на члена 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Бибаеву 

Нину Алексеевну с 17 июля 2019 года. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии        Р.Т. Шафикова 

 

Заместитель председателя 

территориальной избирательной 

комиссии        Ф.И. Гимаева 


